
 

výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace - strana 1 (celkem 2) 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ NA ZHOTOVITELE ZAKÁZKY 

Rekonstrukce vozovky v ulici Nádražní v obci Černožice 1 

 

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH nedosahuje částky 3.000.000,- korun, jedná se o 

zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ či zákon), avšak za dodržení 

zásad ustanovení § 6 tohoto zákona. Veškeré odkazy na ZZVZ jsou pro stanovení přesného 

požadavku zadavatele na prokázání kvalifikace a stanovení postupu zadavatele. 

 
Preambule 

 

Zadávací dokumentace je soubor dokumentů a technických podmínek zadavatele vymezující 

předmět veřejné zakázky  v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. Za správnost 

a úplnost zadávací dokumentace odpovídá zadavatel. 
 

1. Identifikace zadavatele 

název:     Obec Černožice 
sídlo:    Generála Svobody 268, 503 04 Černožice 

IČ, DIČ:                           00268682, CZ00268682 
osoba oprávněná jednat: Jaromír Kotěra, starosta obce 
bankovní spojení:         Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1080816329/0800 
tel., fax:   +495 421 221, +420 495 421 035 
e-mail:    cernozice@iol.cz  
 
   

2. Charakteristika veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je zlepšení dopravní a technické infrastruktury v obci Černožice. 
Stavba řeší rekonstrukci místní komunikace. 

Předmět veřejné zakázky je specifikován projektovými podklady zpracovanými v únoru 2017 pod číslem 
zakázky 47/010 společností VÁVRA Jan – projektování silničních staveb, IČ: 611 99 168, sídlem 
Dělnická 1139, 512 51 Lomnice nad Popelkou a výkazem výměr. 

Předmět veřejné zakázky je klasifikován v oznámení zadávacího řízení kódy předmětu veřejné zakázky 

dle klasifikace CPV/CZ-CC:  45233100-0 – stavební práce pro komunikace 
    45233142-6 – práce na opravě silnic 

Předpokládaná cena zakázky  do 3 000 000,- Kč bez DPH 

3. Technické parametry veřejné zakázky 

Technická kritéria pro dodávku 

- Zhotovitel musí splnit standardy provedení podle jednotlivých norem a dalších předpisů 
stanovených projektovou dokumentací 

- Zhotovitel musí dodržet podmínky správců sítí a dotčených orgánů státní správy 

- Použité výrobky musí splňovat ustanovení nařízení vlády č. 178/1997 Sb., o technických 
požadavcích na stavební výrobky ve znění Nařízení vlády č. 81/1999Sb. 

 

 4. Doba plnění zakázky 

Termín předání staveniště:  do 5 dnů od podpisu SOD nebo na vyzvání (předpoklad jaro roku 2018)  

Termín zahájení prací:   do 5 dnů od předání staveniště 
Termín ukončení doby plnění: do 90 dnů od zahájení prací  
      

5.Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace včetně pokynů ke zpracování nabídky je pro obeslané účastníky součástí výzvy.  

Ostatním účastníkům, kteří o zadávací dokumentaci požádají na základě zveřejněných informací, bude 
odeslána zadavatelem bez odkladně  poštou, případně si je možno vyzvednout podklady v sídle 
zadavatele na adrese Generála Svobody 268, 503 04 Černožice.  

 

mailto:cernozice@iol.cz


výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace_strana 2 (celkem 2) 

6. Místo plnění zakázky 

Ulice Nádražní, Obec Černožice, kraj Královéhradecký. Jednotlivé pozemky dotčené stavbou jsou 
podrobně specifikovány projekčními podklady. 

 
7. Požadavky zadavatele na způsobilost a technickou kvalifikaci dodavatele, smlouva o dílo 

Zadavatel požaduje ve lhůtě pro podání nabídek prokázání splnění:  

- základní způsobilosti ve smyslu § 74 Zákona předložením čestného prohlášení 

- profesní způsobilosti ve smyslu § 77 Zákona předložením čestného prohlášení, že disponuje výpisem 
z OR (pokud je v něm zapsán), živnostenským oprávněním a autorizací pro dopravní stavby)  

- technické kvalifikace ve smyslu § 79 Zákona předložením seznamu stavebních prací poskytnutých 5 

letech před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň tři obdobné zakázky, tedy stavbu dopravního 
charakteru, s výší investičních nákladů minimálně 2 000 000,- Kč bez DPH. 

Účastník je povinen předložit v nabídce doplněný vzor smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče nebo osobou pověřenou zastupováním osoby oprávněné jednat jménem účastníka.  
 
8. Požadavky na způsob zpracování cenové  nabídky 

Na základě vymezení předmětu veřejné zakázky, obsaženého v této zadávací dokumentaci včetně jejich příloh, stanoví 
účastník nabídkovou cenu. 
 
Nabídková cena uvedená ve smlouvě musí být stanovena v české měně. Účastník uvede celkovou cenu díla v členění 
na: 
 - nabídkovou cenu bez daně z přidané hodnoty 
 - výši DPH 
 - nabídkovou cenu včetně DPH 
 
Platební podmínky řeší smlouva o dílo. 

 
 
 

9. Ocenění slepého rozpočtu 
Účastník prokáže tuto obchodní podmínku zadavatele oceněním jednotlivých položek slepého rozpočtu a jeho připojením 
coby přílohy návrhu smlouvy o dílo. 

 
 

10.  Požadavky zadavatele k členění a formě zpracování nabídky 
Nabídku je účastník povinen podat písemně v jednom originálu v souladu se zadávacími podmínkami v českém jazyce. 
Nabídka musí být včetně všech požadovaných dokladů svázána do jednoho samostatného svazku. 

 
 
 
 

11.  Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. července 2017 v 10:00 hodin. 

Nabídky se přijímají v sídle zadavatele na podatelně Obecního úřadu Černožice na adrese Generála 
Svobody 268, 503 04 Černožice, a to do konce lhůty pro podání nabídek v úředních hodinách podatelny; 
poslední den do 16:00 hodin.  

Zadavatel při osobním podání nabídky doporučuje, aby se účastník předem domluvil s pracovníky 

zadavatele na kontaktech uvedených v článku 1. Zadavatel zároveň upozorňuje, že riziko pozdního 
podání nabídky je vždy na straně účastníka. 

 

12. Hodnocení nabídek 

Jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídková cena účastníka bez DPH. 

Jako nejvýhodnější bude ustanoven účastník s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 
13.  Vyhrazená práva zadavatele 

- Varianty nabídky nejsou přípustné. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu výzvy. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku do doby uzavření smlouvy,  

- Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení, 
- Zadavatel si vyhrazuje právo sdělit své rozhodnutí o přidělení zakázky zveřejněním na své úřední 

desce, přičemž den následující zveřejnění je dnem možného podpisu smlouvy.  
 
 
 

 

 



 

výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace - strana 1 (celkem 2) 

14. Přílohy zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou součástí 

Č. 1 Krycí list nabídky 
Č. 2 Čestné prohlášení o splění způsobilosti a technické kvalifikace dodavatele 
Č. 3 Vzor smlouvy o dílo 
Č. 4 Projektové podklady 
Č. 5 Slepý rozpočet 
 
 

 
 
Černožice, 29. 6. 2017 
 
         Jaromír Kotěra, starosta obce 
 

 
 
 

 
 
 
 


